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Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar, resmi ziyaret kapsamında geldiği Kuzay
Makedonya’nın başkenti Üsküp’te, Kuzey Makedonya Başbakan Yardımcısı ve Savun...

Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar, resmi ziyaret kapsamında geldiği Kuzay Makedonya’nın başkenti
Üsküp’te, Kuzey Makedonya Başbakan Yardımcısı ve Savunma Bakanı Radmila Şekerinska ile bir
araya geldi. Kuzey Makedonya Savunma Bakanlığında askeri törenle karşılanan Bakan Akar, askeri
bando tarafından iki ülkenin ulusal marşlarının çalınmasının ardından tören kıtasını selamladı. Akar,
Bakanlık şeref defterini de imzaladı.

BARIŞ VE İSTİKRAR DİLEĞİ

İkili görüşme sonrasında heyetlerarası görüşmelere başkanlık eden Akar ve Şekerinska, ortak basın
toplantısı düzenledi. Sözlerine, Makedon makamlarına gösterdikleri ev sahipliği dolayısıyla teşekkür
ederek başlayan Akar, bu tür ziyaretlerin iki ülke arasında zaten iyi olan ilişkileri daha da
güçlendireceğine inancını dile getirdi. Türkiye açısından Kuzey Makedonya’nın çok özel ve önemli bir
ülke olduğunu belirten Bakan Akar, iki ülke arasındaki tarihi bağların çok kuvvetli olduğunu söyledi.
Akar, Türkiye’deki Makedon nüfus ile Kuzey Makedonya’daki Türk nüfusun iki ülke arasındaki ilişkileri
daha da güçlendirdiğine işaret ederek, “Bütün Balkan ülkelerinin, özel anlamıyla da Kuzey
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Makedonya’nın barış, istikrar, güven içinde olması bizim Türkiye olarak en samimi dileğimizdir.
Bölgenin herhangi bir şekilde rekabet alanı olmamasını, ekonomi dahil her konuda Kuzey Makedonya
ile işbirliği içinde olacağımızı bir kez daha belirtmek istiyorum” diye konuştu.

“İLİŞKİLERE ZARAR VERİYORLAR”

Akar, özellikle NATO’ya giriş hazırlıkları bakımından, eğitim öğrenim ve iş birliğinin önemli katkılar
sunacağını dile getirerek, Türkiye ve Kuzey Makedonya’nın Afganistan’daki iş birliğinin çok önemli
olduğunu anlattı. Akar, Türkiye’nin yurt içinde ve yurt dışında birçok terör örgütüyle ciddi şekilde
mücadele ettiğine dikkati çekerek, “Bir tarafta DEAŞ, diğer tarafta ikisi aynı olan PKK/YPG. PKK’nın
YPG’den hiçbir farkı yok. Diğer bir grup da FETÖ. Bunlarla çok ciddi mücadele içindeyiz. FETÖ’nün bir
kısım unsurlarının maalesef Makedonya’da varlığını biliyoruz. Bu konuda Türkiye ve Makedon
makamlarının birçok çalışması oldu. Bunlar iki ülke ilişkilerine çok ciddi zararlar veriyorlar.
Kardeşliğimizi, dostluğumuzu bir şekilde sabote ediyorlar. Bunların bazı elebaşları var. Bunların
isimlerini de ilgili kurumlarımız Makedon kurumları ile paylaşmış bulunuyor. Önümüzdeki günlerde bu
konuda da önemli gelişmeler olacağına, Makedon tarafının gerekli adımları atacağına bütün kalbimle
inanıyorum. Makedon makamlarına güveniyoruz.”
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